E-Commerce Assistance

	البريد الإلكتروني
	الأسم
	#

	Mohamed.Massoud@aast.edu 

	محمد مسعود
	1

	Ghada.Ashraf@aast.edu
	غادة أشرف
	2

	Shimaa.Nafea@aast.edu
	شيماء نافع
	3

	Alaa.Hemeida@aast.edu
	آلاء حميدة
	4

	Sally.Ahmed@aast.edu
	سالي أحمد
	5

	Nancy.Rizk@aast.edu
	نانسي رزق
	6

	Rana.Alaa@aast.edu
	رنا علاء
	7

	Abdallah.Rady@aast.edu
	عبد الله راضي
	8

	Samer.Eldemerdash@aast.edu
	سمر الدمرداش
	9

	Raba.Rabee@aast.edu
	ربا ربيع
	10

	Nouran.Nashaat@aast.edu
	نوران نشأت
	11

	Aliaa.Tammam@aast.edu

	علياء تمام
	12




